PREFEITURA DE
<AUNIC

Itap*mpol...cam

de Liciaçj0

Itapipoca-CE, 07 DE MAIO de 2025.

MARK SERVIÇOS LTDA

RUA VICENTE LIRA CAVALCANTE, 56, BANDEIRA BRANCA, Massapê / CE - CEP: 62.140-000
CPF/CNPJ 17.178.049/0001-31

REF.: CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO n° 25.23.02-DP-02

Na forma da Lei Federal n°  14.133/21 e suas alterações posteriores e item 13.1 DO
EDITAL -  DO INSTRUMENTO CONTRATUAL :vimos convocar Vossa Senhoria para retirada e

assinatura do Termo de Contrato oriundo da Dispensa de Licitação Emergencial n°

25.23.02-DP, cujo objeto é CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL PARA SERVIÇOS DE COLETA,

TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES, COLETA E TRANSPORTE DE
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS, ENTULHO E PODA, COLETA E TRANSPORTE DE
RESÍDUOS DA SAÚDE, COLETA DE RESÍDUOS RECICLÁVEIS, INCLUINDO A
DESTINAÇÃO FINAL, SERVIÇOS DE VARRIÇÃO, CAPINAÇÃO, PODA, ROÇO, PINTURA

DE MEIOS-FIOS, LIMPEZA DE CÓRREGOS E CANAIS, LIMPEZA DE FAIXAS DE PRAIA
E RECONFORIVIAÇÃO DE LIXO, NO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE.

/ Valor total do contrato: R$ 26.634.694,32 (Vinte e seis milhões, seiscentos
e trinta e quatro mil, seiscentos e noventa e quatro reais e trinta e dois
centavos.)

O Termo de Contrato está disponível na sala da Comissão de Licitação na Avenida
Anastácio Braga, 195 - São Sebastião CEP: 62.508-170 - Itapipoca - CE, e deverá
ser assinado no prazo de 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, a contar da data do recebimento

da presente convocação.

_-
Antônio Vitor Nobre de Lima

Secretário Executivo da Secretaria de InfraEstrutura

ERICA VIDAL 	 Assinado de forma digital por

DAMASCENO ANDRADE
ERICA VIDAL DAMASCENO

ANDRADE SAID:58972013315

SAID:5897201 3315 	Dados: 2025.05.0708:30:41 -0300

ERICA VIDAL DAMASCENO ANDRADE SAID

CPF ri 589.720.133-15

Av Anastócio Braga, 195, São Sebastião
	 (88)3631-5950

CEP: 62500-000 - ttczpipoca - CE - Brasil

toppocaitapipocace,gov.br
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8 	 www. fta pi poca.ce.gov.br